ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3596 от 07.11.2007 г.
О распределении жилых помещений на
объекте «Жилой комплекс № 301 (2 очередь
строительства). 9-этажный многоквартирный
жилой дом с наружными инженерными сетями
и ТП (1 очередь строительства)»

В соответствии со ст.55 Градостроительного кодекса Российской Федерации и разрешением от 28.09.2007 № ru86310000-150 на ввод объекта в эксплуатацию «Жилой комплекс № 301 (2 очередь строительства). 9-этажный много- квартирный жилой дом с наружными инженерными сетями и ТП (1 очередь строительства)», расположенного по адресу: проспект Пролетарский, 10/2:

1. Утвердить распределение жилых помещений согласно приложению.

2. Департаменту архитектуры и градостроительства (Сурлевич А.Ю.):
2.1. Оформить право муниципальной собственности в Сургутском отделе Главного управления Федеральной регистрационной службы по Тюменской области, Ханты-Мансийскому и Ямало-Ненецкому автономным округам на жилые помещения согласно приложению.

2.2. Направить свидетельства о государственной регистрации права муниципальной собственности на жилые помещения в департамент имущественных и земельных отношений.

3. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.) после получения свидетельств о государственной регистрации внести в реестр муниципальной собственности города Сургута жилые помещения согласно приложению.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров
Приложение
к постановлению

Администрации города

от ____________№ ______

Распределение
жилых помещений на объекте «Жилой комплекс № 301 (2 очередь
строительства). 9-этажный многоквартирный жилой дом с наружными
инженерными сетями и ТП (1 очередь строительства)»
по проспекту Пролетарскому, 10/2
	Номер

жилого помещения
	Количество жилых помещений

(ед.)
	Общая
площадь жилого
помещения без учета балкона, лоджии
(кв. м)
	Участник
строительства
	Основание

	113, 115, 117, 119, 121, 123, 125, 127, 129, 131, 133, 135, 137, 139, 141, 143, 149, 153, 157, 161, 303
	21
	897,5
	муниципальный жилищный фонд социального использования программы «Улучшение жилищных условий населения ХМАО – Югры» на 2000-2015 годы, подпрограмма «Строительство и (или) приобретение жилых помещений для предоставления на условиях социального найма, формирование маневренного жилого фонда»
	распоряжение Администрации города
от 30.08.2007
№ 1846

	150, 154, 158, 162, 165, 166, 169, 170, 173, 174, 177, 178, 185, 187, 189, 191, 193, 195, 197, 199, 201, 203, 205, 207, 209, 211, 213, 215, 293, 295, 297, 299, 301, 305, 307, 309, 311, 313, 315, 317, 319, 321, 323
	43
	2020,8
	муниципальный жилищный фонд для предоставления на условиях социального найма по программе «Улучшение жилищных условий населения ХМАО – Югры» на 2000-2015 годы, подпрограмма «Обеспечение жилыми помещениями граждан, проживающих в жилых помещениях, непригодных для проживания»
	распоряжение Администрации
города
от 30.08.2007 № 1846